
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Bc. Pavla Dvořáková 

Studijní program: N2901 Chemie a technologie potravin 

Studijní obor: Technologie potravin 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Technologie potravin 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Robert Gál, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

  

Název diplomové práce:  

Monitoring výskytu larev čeledi Anisakidae v Makrele obecné – Scomber scombrus a Sledi 

obecném – Clupea harengus v tržní síti ČR 

 

 

 

Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury B - velmi dobře 

3. Zpracování teoretické části B - velmi dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení B - velmi dobře 

5. Kvalita zpracování výsledků C - dobře 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze C - dobře 

7. Formulace závěrů práce C - dobře 

8. Přístup studenta k diplomové práci C - dobře 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  C - dobře 

 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

 

Komentáře k diplomové práci: 
Sledování výskytu larevcizopasníků čeledi Anisakidae v rybím mase je téma velmi aktuální a přínosné 
s tím, že výsledky a zjištění mohou napomoci preventivním opatřením při zpracování, distribuci, 
gastronomickém zpracování a následné konzumaci rybích výrobků. 
 
Hodnotu práce mírně snižují textové a formulační nepřesnosti. Také i rozsah praktické práce by mohl 
být v tomto, tak zajímavém a přínosném tématu více rozveden s jasnějšími výsledky a závěry, které 
mohou být využity pro zpracovatelské firmy a dozorové orgány. 
 
Pozitivně oceňuji aktivní přístup studentky, se kterým řešila celou diplomovou práci, ať již při 
laboratorních rozborech na pracovišti, kde je zároveň zaměstnána, tak i při samotném vypracování 
diplomové práce. 
 
Předložená práce je původní, byla zkontrolována systemem Theses.cz,  se závěrem: Předložená 
diplomová práce není plagiát. 
 
Dipolmovou práci doporučuji  k obhajobě s hodnocením  C– dobře. 

 

Otázky vedoucího diplomové práce: 
      

 

 

VeZlíně dne24. 05. 2019                    

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


